
 

Campionatul National U16 Etapa Finala 

07-08.08.2020- Bucuresti        

  F 100m Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 12.76 q 0.7 

2 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Vl.,CN M.B.Rm.Vl 12.90 q +0.0 

3 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 13.03 q 0.7 

4 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 13.19 q -0.7 

5 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 13.41 q -0.1 

6 Chiper, Maria Roxana 06 CSM Pascani 13.53 q 0.7 

7 Stroe, Victoria 05 ACS Seven Athletic,Bucuresti 13.55 
 

1.8 

8 Popescu, Ioana 06 CS Chim.Rm.Valcea 13.74 
 

-0.1 

9 Obreja, Agnes-Teodora 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.92 
 

-0.7 

10 Berbece, Iustina 06 CSM Pascani 14.01 
 

0.7 

11 Nitu, Catinca Maria 05 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 14.09 
 

-0.1 

12 Gherman, Mihaela-Lorena 05 CSS Ploiesti 14.13 
 

+0.0 

13 Balint, Maria 06 CS Chim.Rm.Valcea 14.16 
 

-0.7 

14 Eftimie, Bianca Marina 05 LPS Braila 14.26 
 

+0.0 

15 Macarescu, Margot Stefania 05 CS Orasenesc Voluntari 14.32 
 

-0.1 

16 Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 14.38 
 

-0.1 

17 Dobai-Pataky, Emese 06 CSS Odorheiu Sc. 14.39 
 

1.8 

18 Anghel, Elena Roxana Lumi. 06 CSA. Axi.Cernavoda 14.51 
 

1.8 

19 Miron, Daria Augusta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.66 
 

1.8 

20 Moga, Teodora Andreea 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.70 
 

1.8 

21 Mihaly, Dorottya 06 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.74 
 

1.8 

22 Cherbeleata, Maria Diana 06 CSM Bucuresti 14.80 
 

+0.0 

23 Kusztura, Zsofia 06 CSS Odorheiu Sc. 14.90 
 

0.7 

24 Morosan, Iuliana Mirela 06 ACS Poiana,Suceava 14.92 
 

0.7 

25 Rosca, Maria Nicoleta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.93 
 

-0.7 

26 Man, Andreea Alina 06 ACS Poiana,Suceava 15.03 
 

-0.7 

27 Stoica, Marisa Andreea 05 CSS Ploiesti 15.43 
 

+0.0 

--- Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc DNF 
 

+0.0 

       
  F 100m Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 12.61 
 

3.4 

2 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Vl.,CN M.B.Rm.Vl 12.62 
 

3.4 

3 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 12.74 
 

3.4 

4 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 13.06 
 

3.4 

5 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 13.22 
 

3.4 

6 Chiper, Maria Roxana 06 CSM Pascani 13.40 
 

3.4 

 
 
 
 
        



 

  M 100m Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Igarashi, Gen 05 LPS I.B.Soter Buzau 11.52 q 2.7 

2 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 11.81 q 0.6 

3 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 11.94 q 0.7 

3 Moise, Ianis Alexandru 05 CSM Ploiesti 11.94 q 2.7 

5 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 12.00 q 0.7 

6 Dohotariu, Adrian Daniel 06 CS Olimpia Buc. 12.02 q -0.2 

7 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 12.12 
 

0.6 

8 Motea, Catalin Alexandru 05 CS Rapid Buc. 12.25 
 

-0.2 

9 Anghel, Razvan Ionut 05 LPS Braila 12.33 
 

0.6 

10 Podar, Cristian 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 12.37 
 

-0.1 

11 Orza, Olimpiu Robert 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 12.39 
 

-0.1 

12 Ungurean, Bogdan-Cristian 05 CSS 5 Bucuresti 12.41 
 

-1.2 

13 Constantinescu, Alexandru I. 06 CSS Ploiesti 12.50 
 

0.6 

13 Balaban, Raul Costin 05 LPS Braila 12.50 
 

-1.2 

15 Radulescu, Andrei-Radian 06 CSM Braila 12.53 
 

0.7 

16 Avram, Dragos Andrei 05 CSS Ploiesti 12.56 
 

-0.2 

17 Asurdoaie, Theodor George 06 CS Olimpia Buc. 12.72 
 

0.7 

17 Bondaret, Lucas 06 CSS Bacau 12.72 
 

0.6 

19 Damian, David Stefan 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 12.76 
 

2.7 

20 Fufezan, Ciprian 05 CSU Resita 12.78 
 

2.7 

21 Dobeanu, Gabriel Florinel 05 CSS Alexandria 13.03 
 

0.6 

22 Dragomir, Marius-Iulian 05 LPS Braila 13.10 
 

0.7 

23 Nita, David-Alexandru 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 13.11 
 

0.7 

24 Mirea, Robert Ionut 05 CSU Resita 13.38 
 

-0.2 

25 Salceanu, Aurelian Iustin 06 CSS Ploiesti 13.42 
 

-0.2 

26 Hilbel, Roland 06 CSS Odorheiu Sc. 13.58 
 

-0.1 

27 Din, gabriel 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 13.66 
 

-0.2 

28 Lazar, Georgian-Marian 06 LPS Braila 13.75 
 

2.7 

29 Stanciu, Eric 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 14.01 
 

-1.2 

--- Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej DNF 
 

2.7 

--- Cobjuc, Mario 05 CSS Unirea Iasi,Iasi DNS 
 

-1.2 

       
  M 100m Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Igarashi, Gen 05 LPS I.B.Soter Buzau 11.33 
 

1.8 

2 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 11.52 
 

1.8 

3 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 11.65 
 

1.8 

4 Dohotariu, Adrian Daniel 06 CS Olimpia Buc. 11.79 
 

1.8 

5 Moise, Ianis Alexandru 05 CSM Ploiesti 11.84 
 

1.8 

6 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 11.93 
 

1.8 

 
 
 
 
 
        



 

  F 200m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 25.56 
 

3.2 

2 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 25.85 
 

3.2 

3 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Vl,CN M.B.Rm.Vl 26.08 
 

3.2 

4 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 26.51 
 

1.6 

5 Dinu, Andreea Nicoleta 06 CS Targoviste 26.61 
 

3.2 

6 Balint, Stefania 06 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 26.67 
 

1.1 

7 Zediu, Stefania 05 CSS Bacau,SCM Bacau 26.69 
 

3.2 

8 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 26.94 
 

1.6 

9 Costiuc, Claudia-Ionela 05 CSM Dorna 27.58 
 

3.2 

10 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 27.78 
 

1.6 

11 Chiper, Maria Roxana 06 CSM Pascani 28.04 
 

1.3 

12 Obreja, Agnes-Teodora 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 28.78 
 

0.5 

13 Ristulescu, Rossana Cristian 05 CSS Ploiesti 28.82 
 

3.2 

14 Balint, Maria 06 CS Chim.Rm.Valcea 29.00 
 

1.3 

15 Nitu, Catinca Maria 05 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 29.01 
 

3.2 

16 Scoropan, Ilaria Maria 06 CSM Baia Mare 29.04 
 

1.6 

17 Muresan, Iza-Ioana 06 CSM Baia Mare 29.31 
 

1.1 

18 Barbu, Sara 05 CSS Focsani 29.32 
 

1.3 

19 Keszler Nagy, Helga 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 29.41 
 

0.5 

20 Gherman, Mihaela-Lorena 05 CSS Ploiesti 29.44 
 

1.3 

21 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 29.73 
 

1.3 

22 Eftimie, Bianca Marina 05 LPS Braila 29.87 
 

0.5 

23 Surugiu, Ioana Anastasia 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 29.93 
 

1.3 

24 Moldoveanu, Adina Gabriela 05 CSS Ploiesti,Poliesti/Prahova 30.00 
 

1.6 

25 Macarescu, Margot Stefania 05 CS Orasenesc Voluntari 30.04 
 

0.5 

26 Miron, Daria Augusta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 30.23 
 

1.1 

27 Cherbeleata, Maria Diana 06 CSM Bucuresti 30.45 
 

1.3 

28 Dulcescu, Medeea 06 CSS Focsani 30.49 
 

0.5 

29 Kusztura, Zsofia 06 CSS Odorheiu Sc. 31.57 
 

1.1 

30 Stoica, Marisa Andreea 05 CSS Ploiesti 31.71 
 

0.5 

31 Man, Andreea Alina 06 ACS Poiana,Suceava 31.78 
 

0.5 

32 Anghel, Elena Roxana Lumi 06 CSA. Axi.Cernavoda 32.08 
 

1.1 

33 Gaman, Mara Elena 06 CSS Focsani 32.52 
 

0.5 

34 Morosan, Iuliana Mirela 06 ACS Poiana,Suceava 32.62 
 

1.1 

35 Stroilescu, Andreea Maria 06 ACS Petroenergia Campina 39.19 
 

1.1 

36 Patru, Adriana Nicoleta 05 ACS Petroenergia Campina 44.73 
 

1.6 

--- Moga, Teodora Andreea 05 CSS Viitorul Cluj Napoca DNF 
 

1.6 

--- Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc DNS 
 

1.6 

--- Toader, Ioana 06 CSS Gloria Arad DNS 
 

1.3 

 
 
 
 
 
 
 
        



 

  M 200m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 24.09 
 

-3.3 

2 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 24.09 
 

1.4 

3 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 24.12 
 

4.0 

4 Marin, Teodor Stefan 05 CSS Ploiesti 24.50 
 

4.0 

5 Anghel, Razvan Ionut 05 LPS Braila 24.54 
 

-3.3 

6 Lazarescu, Antonio Luca 06 CSM Bucuresti 24.55 
 

0.7 

7 Moise, Ianis Alexandru 05 CSM Ploiesti 24.59 
 

4.0 

8 Radulescu, Andrei-Radian 06 CSM Braila 24.68 
 

0.7 

9 Dohotariu, Adrian Daniel 06 CS Olimpia Buc. 24.69 
 

1.1 

10 Goga, Alexandru Mihai 05 CSS Barlad 24.82 
 

0.7 

11 Orza, Olimpiu Robert 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 24.93 
 

0.7 

11 Blanaru, Andrei Dragos 05 CSS Ploiesti 24.93 
 

1.1 

13 Gavriloaia, Darius 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 25.07 
 

0.7 

14 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 25.11 
 

0.7 

15 Podar, Cristian 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 25.34 
 

-3.3 

16 Bondaret, Lucas 06 CSS Bacau 25.38 
 

1.4 

17 Bigu, Teodor Iulian 05 CSS Barlad 25.55 
 

1.4 

18 Ochis, Andrei 05 LPS Cluj Napoca 25.74 
 

-3.3 

19 Moldovan, Razvan Gabriel 06 CSM Onesti 25.94 
 

1.1 

20 Spatiru, Mihai Catalin 06 CS Olimpia Buc. 26.19 
 

1.4 

21 Fufezan, Ciprian 05 CSU Resita 26.41 
 

1.4 

22 Moise, Cosmin Andrei 05 LPS Braila 26.48 
 

0.7 

23 Mihesan, Adrian Sorin 05 LPS Cluj Napoca 26.52 
 

-3.3 

24 Condruz, Cosmin Antonio 05 LPS Braila 26.60 
 

-3.3 

25 Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 27.01 
 

1.4 

26 Mirea, Robert Ionut 05 CSU Resita 27.71 
 

1.1 

27 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 27.81 
 

4.0 

28 Tirlea, Ianis Gabriel 06 CSS Ploiesti 28.62 
 

4.0 

29 Dumitrescu, Marian Bogdan 06 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 28.74 
 

1.1 

30 Lazar, Georgian-Marian 06 LPS Braila 28.91 
 

1.4 

31 Olah, Nandor Botond 06 CSS Odorheiu Sc. 29.27 
 

1.1 

32 Pal, Janos 06 CSS Odorheiu Sc. 29.94 
 

1.1 

--- Dragomir, Marius-Iulian 05 LPS Braila DQ 
 

4.0 

--- Asurdoaie, Theodor George 06 CS Olimpia Buc. DQ 
 

4.0 

--- Gutu, Iulian 05 CS Rapid Buc. DQ 
 

4.0 

--- Vochin, Alexandru Gabriel 05 LPS Pitesti DNS 
 

0.7 

--- Cirdei, Alex 05 CSS Radauti DNS 
 

1.4 

       
  F 400m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Zediu, Stefania 05 CSS Bacau,SCM Bacau 57.91 
  

2 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 59.53 
  

3 Balint, Stefania 06 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 59.59 
  

4 Dinu, Andreea Nicoleta 06 CS Targoviste 59.96 
  

5 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 61.68 
  



 

6 Hatmanu, Alexandra Miruna 06 LPS Vaslui 63.72 
  

7 Costiuc, Claudia-Ionela 05 CSM Dorna 63.85 
  

8 Scoropan, Ilaria Maria 06 CSM Baia Mare 64.79 
  

9 Ristulescu, Rossana Cristiana 05 CSS Ploiesti 65.13 
  

10 Bragau, Valentina Florentina 06 CSM Drobeta Tr.Sv 65.20 
  

11 Mihailescu, Maria Alexandra 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 66.11 
  

12 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 67.01 
  

13 Verdes, Diana 06 LPS Oradea 67.29 
  

14 Surugiu, Ioana Anastasia 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 67.66 
  

15 Barbu, Sara 05 CSS Focsani 67.68 
  

16 Georgescu, Eva Maya 05 CSS Sf. Gheorghe 68.05 
  

17 Lucan, Raisa-Eliza 06 CSS Calarasi 68.45 
  

18 Crismaru, Teodora 06 CSM Bucuresti 68.60 
  

19 Costiuc, Bianca Andreea 06 ACS Poiana,Suceava 71.95 
  

20 Enculescu, Ofelia 05 CSM Bucuresti 72.01 
  

  M 400m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Pricopi, Sorin-Cristian 05 CSS Calarasi 51.86 
  

2 Lazarescu, Antonio Luca 06 CSM Bucuresti 53.02 
  

3 Marin, Teodor Stefan 05 CSS Ploiesti 53.02 
  

4 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 53.66 
  

5 Blanaru, Andrei Dragos 05 CSS Ploiesti 53.96 
  

6 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 54.32 
  

7 Gutu, Iulian 05 CS Rapid Buc. 54.59 
  

8 Vochin, Alexandru Gabriel 05 LPS Pitesti 54.65 
  

9 Jano, Andras 05 CSS Sf. Gheorghe 55.54 
  

10 Gavriloaia, Darius 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 55.62 
  

11 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napo 55.80 
  

12 Goga, Alexandru Mihai 05 CSS Barlad 56.05 
  

13 Bigu, Teodor Iulian 05 CSS Barlad 56.33 
  

14 Ochis, Andrei 05 LPS Cluj Napoca 57.47 
  

15 Moldovan, Razvan Gabriel 06 CSM Onesti 57.65 
  

16 Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 58.65 
  

17 Mihesan, Adrian Sorin 05 LPS Cluj Napoca 60.30 
  

18 Tudor, Noni-Alexandru 06 CSS Calarasi 61.39 
  

19 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 61.42 
  

20 Gheorghe, Alexandru Madalin 06 CSS Alexandria 62.69 
  

21 Savlovschi, Mihai Alin 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 62.90 
  

22 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 64.32 
  

23 Dida, Dumitru Mario 05 LPS Tg. Jiu 66.21 
  

24 Olah, Nandor Botond 06 CSS Odorheiu Sc. 66.25 
  

25 Dumitrescu, Marian Bogdan 06 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 68.56 
  

26 Pal, Janos 06 CSS Odorheiu Sc. 68.90 
  

--- Neagu, Cosmin-Valentin 06 CSS Calarasi DNF 
  

--- Ivan, Rares 06 CSM Dorna DNF 
  

--- Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucurseti DNS 
  

--- Cirdei, Alex 05 CSS Radauti DNS 
  



 

  F 80m Garduri Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 11.96 q 0.5 

2 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 12.16 q 1.6 

3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 12.59 q +0.0 

4 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 12.81 q 0.5 

5 Bacanu, Ioana Alesia 06 CSM Onesti 12.82 q 1.6 

6 Constantin, Mihaela Augustina 05 LPS Pitesti 12.85 q +0.0 

7 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 12.87 
 

0.1 

8 Coserariu, Bianca Ioana Auror 05 CSM Pascani 13.02 
 

+0.0 

9 Eremia, Diana 05 CSS Triumf  Buc. 13.18 
 

1.6 

10 Anton, Ana 06 LPS Braila 13.50 
 

0.5 

11 Kuti, Dora Zsofia 05 CSS Odorheiu Sc. 13.52 
 

0.5 

11 Redes, Sorana Yotis 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 13.52 
 

1.6 

13 Mielcea, Ilinca 05 CS Rapid Buc. 13.75 
 

+0.0 

14 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 13.81 
 

1.6 

15 Tabacaru, Ioana Andreea Deni 05 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 13.91 
 

0.1 

16 Balint, Barbara 05 CSS Odorheiu Sc. 14.46 
 

+0.0 

17 Raducanu, Teodora-Ana-Maria 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 14.67 
 

+0.0 

18 Muresan, Iza-Ioana 06 CSM Baia Mare 15.65 
 

0.5 

19 Baiculescu, Miruna 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 15.90 
 

0.1 

20 Mihalache, Daria 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 16.58 
 

0.1 

--- Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti,Pitesti DNF 
 

0.1 

--- Petrisor, Ioana Alexandra 05 CSS Dinamo Bucuresti DNF 
 

0.5 

       
  F 80m Garduri Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 12.12 
 

-0.9 

2 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 12.49 
 

-0.9 

3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 12.70 
 

-0.9 

4 Bacanu, Ioana Alesia 06 CSM Onesti 12.75 
 

-0.9 

5 Constantin, Mihaela Augustina 05 LPS Pitesti 12.89 
 

-0.9 

6 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 13.01 
 

-0.9 

       
  M 90m Garduri Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Anghel, Razvan Ionut 05 LPS Braila 12.96 q 2.1 

2 Cobjuc, Mario 05 CSS Unirea Iasi,Iasi 13.04 q 0.7 

3 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 13.21 q 0.7 

4 Lala, Stefan 05 CSM Braila 13.32 q 2.1 

5 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila,CSM Onesti 13.42 q 2.1 

6 Busmachiu, Eduard 05 CSS Unirea Iasi,Iasi 13.55 q 0.7 

7 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc. 13.61 
 

2.1 

8 Moise, Cosmin Andrei 05 LPS Braila 13.65 
 

0.7 

9 Govoreanu, Tihon Marian 05 CSS Soimii Sibiu 15.29 
 

0.7 

--- Condruz, Cosmin Antonio 05 LPS Braila DNF 
 

2.1 

       



 

  M 90m Garduri Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Cobjuc, Mario 05 CSS Unirea Iasi,Iasi 12.99 
 

1.1 

2 Anghel, Razvan Ionut 05 LPS Braila 13.00 
 

1.1 

3 Lala, Stefan 05 CSM Braila 13.12 
 

1.1 

4 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 13.34 
 

1.1 

5 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila,CSM Onesti 13.41 
 

1.1 

--- Busmachiu, Eduard 05 CSS Unirea Iasi,Iasi DQ 
 

1.1 

       
  F 300m Garduri           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti,Pitesti 44.82 
  

2 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 46.44 
  

3 Bacanu, Ioana Alesia 06 CSM Onesti 48.40 
  

4 Constantin, Mihaela Augustina 05 LPS Pitesti 49.03 
  

5 Toader, Ioana 06 CSS Gloria Arad 50.61 
  

6 Kuti, Dora Zsofia 05 CSS Odorheiu Sc. 51.58 
  

7 Mielcea, Ilinca 05 CS Rapid Buc. 52.63 
  

8 Dobai-Pataky, Emese 06 CSS Odorheiu Sc. 53.70 
  

9 Mihailescu, Maria Alexandra 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 53.86 
  

10 Balint, Barbara 05 CSS Odorheiu Sc. 53.94 
  

11 Costiuc, Bianca Andreea 06 ACS Poiana,Suceava 59.45 
  

--- Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj DNS 
  

       
  M 300m Garduri           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 41.15 
 

  

2 Lala, Stefan 05 CSM Braila 43.80 
 

  

3 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila,CSM Onesti 46.44 
 

  

4 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napo 47.59 
 

  

5 Hilbel, Roland 06 CSS Odorheiu Sc. 50.02 
 

  

       
  F Lungime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 5.49m 
 

2.1 

2 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 5.35m 
 

-1.1 

3 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 5.15m 
 

1.9 

4 Cadar, Sara Maria 05 LPS Oradea 4.90m 
 

2.4 

5 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 4.88m 
 

1.4 

6 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc. 4.77m 
 

0.9 

7 Stroe, Victoria 05 ACS Seven Athletic,Bucuresti 4.62m 
 

1.2 

8 Melinte, Iulia Maria 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 4.59m 
 

0.1 

9 Maximciuc, Tania Andreea 06 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti 4.44m 
 

-0.9 

10 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 4.42m 
 

-0.1 

11 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 4.41m 
 

0.1 

12 Ene, Ilona-Andreea 05 CSS C.Istrati Campina 4.32m 
 

-1.7 

13 Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 4.08m 
 

-1.2 



 

14 Raducanu, Teodora-Ana-Maria 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 4.07m 
 

-0.7 

15 Mihalache, Daria 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 3.77m 
 

-0.1 

16 Encica, Eliza-Andreea 05 CSA. Axi.Cernavoda 3.54m 
 

-1.5 

--- Berbece, Iustina 06 CSM Pascani FOUL 
 

  

--- Baiculescu, Miruna 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti DNS 
 

NWI 

--- Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari DNS 
 

NWI 

  1 Vrinceanu, Ioana Adnana   05 CSS Bacau,SCM Bacau      5.49m   2.1   

     FOUL(-2.5) FOUL(-1.5) 5.21m(-2.3) 4.98m(-1.1) 5.07m(-0.6) 5.49m(2.1) 

  2 Bulavska, Maria Patricia  06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu      5.35m  -1.1   

     4.97m(-3.1) FOUL(-0.1) 5.10m(-1.7) 5.28m(-0.2) 5.35m(-1.1) FOUL(-2.7) 

  3 Raduca, Raluca Monica     06 CSM Onesti,CSS 6 Bu      5.15m   1.9   

     4.71m(-2.7) 5.15m(1.9) 5.11m(-0.4) 4.82m(-1.4) 5.00m(-0.3) 4.60m(-0.4) 

  4 Cadar, Sara Maria         05 LPS Oradea               4.90m   2.4   

     4.40m(-4.9) FOUL(-1.4) 4.90m(2.4) 4.69m(0.1) FOUL(-2.6) FOUL(0.8)   

  5 Pascu, Miriam             05 CSS Soimii Sibiu         4.88m   1.4   

     FOUL(-2.4) 4.88m(1.4) FOUL(0.5) FOUL(-1.1) FOUL(-1.2) 4.61m(-0.7)   

  6 Jarcu, Raluca Maria       06 CS Olimpia Buc.          4.77m   0.9   

     4.75m(-1.0) 4.75m(-0.6) 4.68m(0.9) 4.77m(0.9) 4.74m(-1.9) FOUL(-0.6) 

  7 Stroe, Victoria           05 ACS Seven Athlet,Bu      4.62m   1.2   

     4.48m(-1.6) 3.86m(-3.7) 4.26m(-1.5) 4.62m(1.2) 4.47m(-0.9) 4.20m(-1.2) 

  8 Melinte, Iulia Maria      06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu      4.59m   0.1   

     FOUL(1.9) 4.36m(-0.4) 4.54m(-1.0) 4.59m(0.1) FOUL(-1.8) FOUL(-1.3)   

  9 Maximciuc, Tania Andreea  06 CSS 6 Bucuresti,CSM      4.44m  -0.9   

     4.43m(-0.7) 4.40m(-0.3) 4.44m(-0.9) 
  

  

 10 Chirigiu, Camelia Ioana   05 CSS 4 Bucuresti          4.42m  -0.1   

     2.80m(-1.1) 4.04m(-2.3) 4.42m(-0.1) 
  

  

 11 Ciobanu, Corina Iulia     06 CSM Giurgiu              4.41m   0.1   

     4.41m(0.1) 4.30m(-2.6) 3.76m(0.2) 
  

  

 12 Ene, Ilona-Andreea        05 CSS C.Istrati Ca         4.32m  -1.7   

     4.32m(-1.7) 4.31m(-2.4) 4.24m(-0.2) 
  

  

 13 Pomirleanu, Maria-Sonia   06 Atl.Club Iacris,CSS      4.08m  -1.2   

     4.08m(-1.2) 3.55m(1.3) 3.90m(-0.4) 
  

  

 14 Raducanu, Teodora-Ana-Ma  06 ACS Seven Athlet,Bu      4.07m  -0.7   

     4.07m(-0.7) 3.78m(-0.3) 3.54m(1.0) 
  

  

 15 Mihalache, Daria          06 ACS Seven Athlet,Bu      3.77m  -0.1   

     3.36m(4.3) 3.77m(-0.1) FOUL(-1.3) 
  

  

 16 Encica, Eliza-Andreea     05 CSA. Axi.Cernavoda       3.54m  -1.5   

     3.54m(-1.5) 3.21m(-2.8) 3.47m(-2.2) 
  

  

 -- Berbece, Iustina          06 CSM Pascani               FOUL 
 

  

     FOUL(-0.2) FOUL(0.3) FOUL(-0.7) 
  

  

 -- Baiculescu, Miruna        06 ACS Seven Athlet,Bu        DNS   NWI   

 -- Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol,Vo        DNS   NWI   

       
  M Lungime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.08m 
 

-1.1 

2 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.06m 
 

-0.4 

3 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 5.99m 
 

1.9 

4 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 5.97m 
 

0.1  



 

5 Bunea, Luca Daniel 05 CSS Slobozia 5.86m 
 

-1.2 

6 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 5.86m 
 

-0.2 

7 Novac, Gabriel Iulian 05 CSM Pascani 5.83m 
 

1.6 

8 Gutu, Cristian 05 CS Rapid Buc. 5.52m 
 

-1.9 

9 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 5.40m 
 

-1.2 

10 Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda 5.27m 
 

-0.1 

11 Filip, Ioan Grigore 05 CSS 4 Bucuresti 5.21m 
 

-1.1 

12 Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti 5.20m 
 

-0.6 

13 Constantin, Ionut-Alexandru 05 CS Rapid Buc. 5.18m 
 

-1.1 

14 Stan, Alexandru Mario 06 CSM Giurgiu 5.04m 
 

-0.1 

15 Damian, David Stefan 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 4.96m 
 

-0.8 

16 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel 4.88m 
 

0.5 

17 Nita, David-Alexandru 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 4.81m 
 

0.6 

18 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc. 4.63m 
 

-0.4 

19 Stanciu, Eric 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 4.57m 
 

-1.3 

20 Din, gabriel 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 4.20m 
 

-0.7 

--- Batrinu, Matei Adrian 05 CSS Dinamo Bucuresti DNS 
 

NWI 
 
  

  1 Popescu, Cristian Marius  06 CSA Steaua Buc.          6.08m  -1.1   

     5.86m(-1.6) 6.05m(0.6) 5.81m(-1.9) 5.83m(-1.4) 5.34m(-2.2) 6.08m(-1.1) 

  2 Sandu, Andrei             05 CSM Bucuresti            6.06m  -0.4   

     5.88m(-3.0) FOUL(-1.3) 5.82m(-1.7) FOUL(-1.4) FOUL(-0.7) 6.06m(-0.4) 

  3 Gagiu, Stefan Constantin  06 CSS C.Istrati Ca         5.99m   1.9   

     5.81m(0.1) 5.87m(-0.8) 5.99m(1.9) 5.86m(-2.3) 5.98m(-2.1) 5.96m(-0.7) 

  4 Rusu, Tiberiu Petru       06 CSA. Axi.Cernavoda       5.97m   0.1   

     5.81m(-0.1) 5.22m(1.5) 5.97m(0.1) 5.67m(-0.9) 5.54m(-0.7) FOUL(-1.4) 

  5 Bunea, Luca Daniel        05 CSS Slobozia             5.86m  -1.2   

     5.66m(-2.9) FOUL(0.7) 5.74m(-1.3) 5.39m(0.7) 5.86m(-1.2) 5.62m(-0.6) 

  6 Axinte, Tudor Mihai       05 CSM Suceava              5.86m  -0.2   

     FOUL(-1.8) 5.86m(-0.2) 5.73m(-1.8) 
  

  

  7 Novac, Gabriel Iulian     05 CSM Pascani              5.83m   1.6   

     5.70m(2.1) 5.58m(-2.2) FOUL(-0.5) 5.83m(1.6) 5.54m(-2.6) 5.77m(-0.9) 

  8 Gutu, Cristian            05 CS Rapid Buc.            5.52m  -1.9   

     5.52m(-1.9) FOUL(0.1) 5.44m(-2.2) 5.33m(0.6) FOUL(-0.3) 5.24m(-2.1) 

  9 Toma, Gabriel Florin      05 CSS 1 Pajura Buc.        5.40m  -1.2   

     FOUL(-0.6) FOUL(-0.4) 5.40m(-1.2) 
  

  

 10 Hutanu, Alexandru Stefan  05 CSA. Axi.Cernavoda       5.27m  -0.1   

     4.98m(-1.9) 4.52m(-0.5) 5.27m(-0.1) 
  

  

 11 Filip, Ioan Grigore       05 CSS 4 Bucuresti          5.21m  -1.1   

     5.04m(-2.7) 5.21m(-1.1) 4.86m(-1.3) 
  

  

 12 Leahu, Bogdan-Petre       05 CSS 6 Bucuresti          5.20m  -0.6   

     5.20m(-0.6) FOUL(-0.8) FOUL(0.8) 
  

  

 13 Constantin, Ionut-Alexan  05 CS Rapid Buc.            5.18m  -1.1   

     5.18m(-1.1) FOUL(-0.1) FOUL(0.1) 
  

  

 14 Stan, Alexandru Mario     06 CSM Giurgiu              5.04m  -0.1   

     5.04m(-0.1) 4.54m(-0.5) 4.78m(0.4) 
  

  

 15 Damian, David Stefan      06 ACS Seven Athlet,Bu      4.96m  -0.8   

     3.58m(-0.6) 4.74m(-0.6) 4.96m(-0.8) 
  

  



 

 16 Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel            4.88m   0.5   

     4.43m(-4.1) 4.88m(0.5) 4.88m(-1.3) 
  

  

 17 Nita, David-Alexandru     06 ACS Seven Athlet,Bu      4.81m   0.6   

     4.53m(-2.0) 4.56m(-1.3) 4.81m(0.6) 
  

  

 18 Cozmanciuc, Antonie Vlad  06 CSS 1 Pajura Buc.        4.63m  -0.4   

     4.63m(-0.4) 4.55m(-1.5) 4.54m(-0.7) 
  

  

 19 Stanciu, Eric             06 ACS Seven Athlet,Bu      4.57m  -1.3   

     3.71m(-0.2) 3.86m(0.7) 4.57m(-1.3) 
  

  

 20 Din, gabriel              06 ACS Seven Athlet,Bu      4.20m  -0.7   

     4.20m(-0.7) 4.09m(-1.4) 4.20m(1.7) 
  

  

 -- Batrinu, Matei Adrian     05 CSS Dinamo Buc             DNS   NWI   

       
  F Triplusalt           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 11.59m 
 

0.4 

2 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10.74m 
 

2.7 

3 Tabacaru, Ioana Andreea Deni 05 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 10.70m 
 

1.5 

4 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 10.39m 
 

-1.0 

5 Maximciuc, Tania Andreea 06 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti 10.24m 
 

0.5 

6 Lichi, Ioana Denisa 05 CSS Bacau,SCM Bacau 10.12m 
 

0.8 

7 Popescu, Ioana 06 CS Chim.Rm.Valcea 9.61m 
 

0.6 

8 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 9.60m 
 

-3.5 

9 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 9.53m 
 

0.2 

10 Ene, Ilona-Andreea 05 CSS C.Istrati Campina 9.48m 
 

-0.4 

11 Encica, Eliza-Andreea 05 CSA. Axi.Cernavoda 8.81m 
 

-2.3 

  1 Vrinceanu, Ioana Adnana   05 CSS Bacau,SCM Bacau     11.59m   0.4   

     11.15m(-0.5) 11.25m(0.6) 11.37m(0.9) 11.43m(1.5) 11.59m(0.4) 11.47m(0.7) 

  2 Floares, Lisete Elena     06 CS Rapid Buc.           10.74m   2.7   

     10.56m(-1.0) 10.57m(-0.7) 10.73m(0.6) 10.69m(-0.4) 10.64m(0.1) 10.74m(2.7) 

  3 Tabacaru, Ioana Andreea   05 LPS Cl. Muscel,CSM      10.70m   1.5   

     10.46m(-1.5) FOUL(-1.0) FOUL(2.4) 10.47m(0.1) 10.63m(0.3) 10.70m(1.5) 

  4 Dinita, Elena Gabriela    05 CSM Bucuresti           10.39m  -1.0   

     FOUL(0.8) 10.22m(1.2) 10.39m(-1.0) 10.30m(1.0) 10.04m(-0.4) FOUL(-1.2) 

  5 Maximciuc, Tania Andreea  06 CSS 6 Bucuresti,CSM     10.24m   0.5   

     10.24m(0.5) 9.99m(-1.3) 9.81m(-0.8) 9.80m(-0.8) 9.85m(-0.9) 10.19m(-1.1) 

  6 Lichi, Ioana Denisa       05 CSS Bacau,SCM Bacau     10.12m   0.8   

     9.87m(1.3) 10.02m(0.6) 10.12m(0.8) 9.97m(0.4) 9.97m(0.7) 9.92m(1.8) 

  7 Popescu, Ioana            06 CS Chim.Rm.Valcea        9.61m   0.6   

     9.58m(-1.3) 9.61m(0.6) 8.91m(0.1) 9.11m(-2.1) 9.03m(-1.9) FOUL(2.2) 

  8 Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol,Vo      9.60m  -3.5   

     9.46m(-1.1) 9.60m(-3.5) 9.53m(1.6) 9.50m(-1.2) 9.60m(-3.9) 
 

  

  9 Chirigiu, Camelia Ioana   05 CSS 4 Bucuresti          9.53m   0.2   

     FOUL(-3.0) 9.53m(0.2) FOUL(3.1) 
  

  

 10 Ene, Ilona-Andreea        05 CSS C.Istrati Ca         9.48m  -0.4   

     9.33m(-1.6) 9.39m(-0.2) 9.48m(-0.4) 
  

  

 11 Encica, Eliza-Andreea     05 CSA. Axi.Cernavoda       8.81m  -2.3   

     8.81m(-2.3) 8.37m(-0.8) 8.27m(0.4)       

       



 

  M Triplusalt           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 13.07m 
 

1.7 

2 Trip, Alexandru Tudor 05 LPS Oradea 12.65m 
 

-1.2 

3 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 12.40m 
 

1.6 

4 Constantin, Ionut-Alexandru 05 CS Rapid Buc. 12.18m 
 

-1.3 

5 Bozdog, Andrei 05 CSS Soimii Sibiu 11.93m 
 

-1.0 

6 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 11.51m 
 

0.7 

7 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 11.43m 
 

-0.8 

8 Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda 11.04m 
 

1.9 

--- Daas, Victor Nur 05 CSS 1 Constanta DNS 
 

NWI 

  1 Toma, Gabriel Florin      05 CSS 1 Pajura Buc.       13.07m   1.7   

     12.98m(-0.4) 12.40m(0.7) 12.93m(0.9) 13.04m(-1.7) 13.07m(1.7) 12.74m(0.8) 

  2 Trip, Alexandru Tudor     05 LPS Oradea              12.65m  -1.2   

     12.65m(-1.2) 12.06m(-0.8) 12.23m(2.0) 12.00m(-0.1) 11.68m(-0.1) 

11.49m(0.9) 

  3 Rusu, Tiberiu Petru       06 CSA. Axi.Cernavoda      12.40m   1.6   

     11.94m(-0.5) 12.03m(-0.8) 12.04m(0.2) 11.75m(1.0) FOUL(-2.2) 12.40m(1.6) 

  4 Constantin, Ionut-Alexan  05 CS Rapid Buc.           12.18m  -1.3   

     11.83m(-1.5) 12.18m(-1.3) FOUL(1.1) 11.80m(0.4) 11.55m(0.4) 12.15m(-1.0) 

  5 Bozdog, Andrei            05 CSS Soimii Sibiu        11.93m  -1.0   

     11.93m(-1.0) FOUL(-4.8) FOUL(0.8) 11.81m(-0.5) 11.56m(-1.9) FOUL(1.9) 

  6 Durau, Leonard Andrei     06 CSS 1 Constanta         11.51m   0.7   

     FOUL(0.6) 11.10m(-1.3) 10.72m(0.4) FOUL(0.6) 11.29m(0.3) 11.51m(0.7) 

  7 Gagiu, Stefan Constantin  06 CSS C.Istrati Ca        11.43m  -0.8   

     11.30m(-0.7) 11.43m(-0.8) 11.32m(-1.3) 11.23m(-0.7) 11.04m(-0.2) FOUL(3.9) 

  8 Hutanu, Alexandru Stefan  05 CSA. Axi.Cernavoda      11.04m   1.9   

     11.04m(1.9) 10.91m(-2.2) FOUL(-2.5) 10.91m(-1.1) 10.50m(-0.8) 11.03m(-0.5) 

 -- Daas, Victor Nur          05 CSS 1 Constanta            DNS   NWI   

       
  F Inaltime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.62m 
 

  

2 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Bucuresti 1.58m 
 

  

3 Coserariu, Bianca Ioana Auror 05 CSM Pascani 1.54m 
 

  

4 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1.50m 
 

  

5 Stan, Denisa Andreea 06 CSS Bacau 1.50m 
 

  

6 Lichi, Ioana Denisa 05 CSS Bacau,SCM Bacau 1.45m 
 

  

7 Bucuresteanu, Irina 06 CSS Unirea Iasi,Iasi 1.45m 
 

  

8 Muresan, Iza-Ioana 06 CSM Baia Mare 1.25m 
 

  

  1 Toma, Monia Alexandra     06 CSA Steaua Buc.          1.62m 
  

     1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65   
  

        O    O   XO    O   XO    O  XXX   
  

  2 Bizgan, Anastasia         06 CSS 5 Bucuresti          1.58m 
  

     1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62   
  

        O    O   XO  XXO  XXO  XXX   
  

  3 Coserariu, Bianca Ioana   05 CSM Pascani              1.54m 
  

     1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58   
  

        O    O    O  XXO  XXO  XXX   
  



 

  4 Floares, Lisete Elena     06 CS Rapid Buc.            1.50m 
  

     1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54   
  

        O    O    O  XXO    O  XXX   
  

  5 Stan, Denisa Andreea      06 CSS Bacau                1.50m 
  

     1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 
 

  
  

        O   XO   XO  XXO  XXX 
 

  
  

  6 Lichi, Ioana Denisa       05 CSS Bacau,SCM Bacau      1.45m 
  

     1.35 1.40 1.45 1.50 
  

  
  

       XO    O    O  XXX 
  

  
  

  7 Bucuresteanu, Irina       06 CSS Unirea Iasi,Ias      1.45m 
  

     1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 

  
  

        O    O    O  XXO  XXX 
 

  
  

  8 Muresan, Iza-Ioana        06 CSM Baia Mare            1.25m 
  

     1.25 1.30 
  

  
  

        O  XXX       
  

       
  M Inaltime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Tifrea, Andrei 05 CSS Unirea Iasi,Iasi 1.78m 
 

  

2 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.74m 
 

  

3 Ruslan, Iaremchuk 05 CS Dinamo Buc.,CSS 6 Bucurest 1.65m 
 

  

4 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii Sibiu 1.65m 
 

  

5 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 1.55m 
 

  

6 Novac, Gabriel Iulian 05 CSM Pascani 1.55m 
 

  

--- Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel DNS 
 

  

  1 Tifrea, Andrei            05 CSS Unirea Iasi,Ias      1.78m 
  

     1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82   
  

        O    O    O    O    O    O    O  XXX   
  

  2 Bercea, Octavian Adrian   05 CS Olimpia Buc.          1.74m 
  

     1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 
 

  
  

        O    O    O   XO  XXX 
 

  
  

  3 Ruslan, Iaremchuk         05 CS Dinamo Buc.,CSS       1.65m 
  

     1.60 1.65 1.70 
  

  
  

        O    O  XXX 
  

  
  

  4 Lisenchi, Andrei          06 CSS Soimii Sibiu         1.65m 
  

     1.55 1.60 1.65 1.70 
  

  
  

       XO   XO    O  XXX 
  

  
  

  5 Crisan, Razvan Andrei     06 CSM Baia Mare            1.55m 
  

     1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 

  
  

        O    O    O    O  XXX 
 

  
  

  6 Novac, Gabriel Iulian     05 CSM Pascani              1.55m 
  

     1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60   
  

        O    O    O   XO   XO  XXX   
  

 -- Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel              DNS 
  

 

 

 

 

        



 

  F Prajina           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Necoara, Valentina Iulia 05 CSS 3 Steaua Buc 2.90m 
 

  

2 Enicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti 2.50m 
 

  

3 Ion, Roxana-Daniela 06 CSS 6 Bucuresti 2.10m 
 

  

  1 Necoara, Valentina Iulia  05 CSS 3 SteauaBuc          2.90m 
  

     2.90 3.10 
  

  
  

       XO  XXX 
  

  
  

  2 Enicov, Elena-Cristiana   05 CSM Bucuresti            2.50m 
  

     2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60   
  

        O    O   XO    O   XO    O  XXX   
  

  3 Ion, Roxana-Daniela       06 CSS 6 Bucuresti          2.10m 
  

     2.00 2.10 2.20 
  

  
  

        O    O  XXX       
  

       
  M Prajina           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 3.40m 
 

  

2 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.40m 
 

  

3 Stefan, Alexandru Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 3.00m 
 

  

4 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc. 2.80m 
 

  

  1 Voicu, Mihai              05 CSS Dinamo Buc           3.40m 
  

     3.00 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50   
  

        O    O    O    O    X  XXX   
  

  2 Dinu, David               06 CSS 6 Bucuresti          3.40m 
  

     3.00 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50   
  

        O    O    O    O    X  XXX   
  

  3 Stefan, Alexandru Mihai   05 CSS Dinamo Buc           3.00m 
  

     2.80 3.00 3.10 
  

  
  

        O   XO  XXX 
  

  
  

  4 Cozmanciuc, Antonie Vlad  06 CSS 1 Pajura Buc.        2.80m 
  

     2.60 2.70 2.80 2.90 
  

  
  

        O    O   XO    X       
  

 

        
  F Sulita           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Oriaku, Vannessa Valentina 05 CSS Gloria Arad 37.60m 
 

  

2 Sfirlea, Daria Gabriela 05 LPS Oradea 33.11m 
 

  

3 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 28.57m 
 

  

4 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 24.59m 
 

  

5 Zimta, Antonia 05 CSS Resita 24.39m 
 

  

6 Torok, Teodora Andreea 05 LPS Oradea 21.65m 
 

  

7 Mocan, Ioana-Dariana 06 CSS Blaj 20.26m 
 

  

8 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM Onesti 20.08m 
 

  

9 Duta, Eva Maria 06 CSS C.Istrati Campina 17.99m 
 

  

10 Petrisor, Ioana Alexandra 05 CSS Dinamo Bucuresti 16.97m 
 
  

 
  



 

  1 Oriaku, Vannessa Valenti  05 CSS Gloria Arad         37.60m 
  

      33.95m  33.50m  36.57m  FOUL  37.60m  32.20m   
  

  2 Sfirlea, Daria Gabriela   05 LPS Oradea              33.11m 
  

      30.68m  33.11m  28.35m  27.82m  FOUL  32.42m   
  

  3 Munteanu, Paula Raluca    05 CSS Focsani             28.57m 
  

      27.84m  28.57m  27.02m  26.33m  26.14m  27.67m   
  

  4 Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol,Vo     24.59m 
  

      21.32m  24.59m  20.70m  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  5 Zimta, Antonia            05 CSS Resita              24.39m 
  

      24.39m  22.47m  19.89m  23.08m  FOUL  17.20m   
  

  6 Torok, Teodora Andreea    05 LPS Oradea              21.65m 
  

      20.09m  FOUL  21.28m  20.66m  21.65m  FOUL   
  

  7 Mocan, Ioana-Dariana      06 CSS Blaj                20.26m 
  

      16.62m  18.11m  20.26m  19.13m  18.63m  18.12m   
  

  8 Chitu, Daria Maria        06 CSS Dinamo Buc,CSM      20.08m 
  

      20.08m  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  9 Duta, Eva Maria           06 CSS C.Istrati Ca        17.99m 
  

      FOUL  17.99m  FOUL 
  

  
  

 10 Petrisor, Ioana Alexandr  05 CSS Dinamo Buc          16.97m 
  

      16.97m  FOUL  FOUL       
  

       

  M Sulita           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Panait, Cristian 05 CSS Tulcea 53.83m 
 

  

2 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 52.53m 
 

  

3 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 45.86m 
 

  

4 Albu, Ionut Alexandru 05 CSS Focsani 45.70m 
 

  

5 Pipirigeanu, Narcis Stelian 05 CSS Tulcea 43.85m 
 

  

6 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 36.75m 
 

  

7 Chirila, Alexandru Constantin 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 36.57m 
 

  

--- Batrinu, Matei Adrian 05 CSS Dinamo Bucuresti DNS 
 

  

  1 Panait, Cristian          05 CSS Tulcea              53.83m 
  

      49.93m  50.95m  53.83m  52.23m  52.97m  51.96m   
  

  2 Ispas, Valentin Florin    06 CSS Tulcea              52.53m 
  

      51.64m  48.23m  52.53m  50.63m   
  

  3 Varga, Marian Ioan        06 LPS Baia Mare           45.86m 
  

      FOUL  45.86m  44.36m  FOUL  40.60m  45.67m   
  

  4 Albu, Ionut Alexandru     05 CSS Focsani             45.70m 
  

      45.70m  42.78m  42.69m 
  

  
  

  5 Pipirigeanu, Narcis Stel  05 CSS Tulcea              43.85m 
  

      38.28m  43.85m  37.87m  41.39m  33.59m  34.25m   
  

  6 Gherasim, Constantin Cat  05 CS Ceahlul P.Nt.        36.75m 
  

      33.58m  31.34m  36.75m  34.10m  FOUL  34.76m   
  

  7 Chirila, Alexandru Const  05 CSSViitorulCluj         36.57m 
  

      36.57m  30.67m  34.36m  33.37m  32.36m  32.57m   
  

 -- Batrinu, Matei Adrian     05 CSS Dinamo Buc             DNS 
  

 

 

        



 

  F Disc           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 34.60m 
 

  

2 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM Onesti 32.09m 
 

  

3 Simion, Giorgiana-Cristina 06 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 29.29m 
 

  

4 Tonu, Ana Maria 05 CS Unirea Focsani 22.42m 
 

  

5 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Orasenesc Voluntari 15.56m 
 

  

  1 Visan, Ana Maria          06 CS Dinamo Buc.          34.60m 
  

      30.83m  32.82m  32.68m  32.97m  33.72m  34.60m   
  

  2 Chitu, Daria Maria        06 CSS Dinamo Buc,CSM      32.09m 
  

      28.35m  32.09m  29.77m  29.63m  29.45m  FOUL   
  

  3 Simion, Giorgiana-Cristi  06 CS Atletic Adjud,CS     29.29m 
  

      28.71m  29.29m  FOUL  FOUL  28.80m  FOUL   
  

  4 Tonu, Ana Maria           05 CS Unirea Focsani       22.42m 
  

      22.42m  20.62m  20.52m  FOUL  22.40m  21.62m   
  

  5 Macarescu, Ilinca Maria   06 CS Orasenesc Vol,Vo     15.56m 
  

      14.59m  15.56m  FOUL  15.50m  14.75m  15.56m   
  

       
  M Disc           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM Arad 50.76m 
 

  

2 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 46.41m 
 

  

3 Albu, Ionut Alexandru 05 CSS Focsani 42.36m 
 

  

4 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 41.57m 
 

  

5 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 40.50m 
 

  

6 Chirila, Alexandru Constantin 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 38.21m 
 

  

7 Bira, George 05 CSM Buzau 35.00m 
 

  

8 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 34.44m 
 

  

9 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 26.90m 
 

  

  1 Motorca, Mihai Damian     06 CSS Gloria Arad,CSM     50.76m 
  

      50.76m  FOUL  FOUL  48.20m  FOUL  47.49m   
  

  2 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                46.41m 
  

      FOUL  42.89m  45.10m  44.08m  46.41m  FOUL   
  

  3 Albu, Ionut Alexandru     05 CSS Focsani             42.36m 
  

      FOUL  36.66m  41.22m  41.21m  42.36m  FOUL   
  

  4 Serea, Stefan Alexandru   06 CS Unirea Focsani       41.57m 
  

      34.89m  37.74m  38.04m  32.03m  40.40m  41.57m   
  

  5 Varga, Marian Ioan        06 LPS Baia Mare           40.50m 
  

      FOUL  34.48m  40.21m  40.50m  37.59m  38.67m   
  

  6 Chirila, Alexandru Const  05 CSSViitorulCluj         38.21m 
  

      33.73m  33.13m  38.21m  34.78m  29.62m  FOUL   
  

  7 Bira, George              05 CSM Buzau               35.00m 
  

      FOUL  31.20m  30.71m  35.00m  34.88m  34.54m   
  

  8 Gherasim, Constantin Cat  05 CS Ceahlul P.Nt.        34.44m 
  

      31.93m  FOUL  34.44m  32.84m  FOUL  31.90m   
  

  9 Crisan, Razvan Andrei     06 CSM Baia Mare           26.90m 
  

      26.66m  26.90m  24.90m       
  

       



 

  F Ciocan           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Tudosa, Ionela 05 CA Roman 51.17m 
 

  

2 Iacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM Onesti 51.15m 
 

  

3 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CSA Roman 45.46m 
 

  

4 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman 42.84m 
 

  

5 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Buc,CSM Onesti 38.60m 
 

  

6 Rosu, Denisa Maria 05 CA Roman 37.45m 
 

  

7 Lazar, Maria Ioana 06 CS Olimpia Buc. 36.60m 
 

  

8 Raileanu, Paula 06 LPS Roman 26.31m 
 

  

9 Dumea, Mihaela Anda 06 LPS Roman 21.22m 
 

  

--- Draghici, Maria 06 CSM Bucuresti FOUL 
 

  

  1 Tudosa, Ionela            05 CA Roman                51.17m 
  

      51.17m  47.69m  48.14m  50.26m  47.22m  FOUL   
  

  2 Iacob, Alexandra-Maria    06 CSS Dinamo Buc,CSM      51.15m 
  

      FOUL  49.55m  50.65m  49.32m  51.15m  43.52m   
  

  3 Ciobanu, Bianca Elena     05 LPS Roman,CSA Roman     45.46m 
  

      FOUL  45.26m  45.46m  42.44m  FOUL  44.74m   
  

  4 Panaite, Madalina-Andrei  06 CA Roman                42.84m 
  

      41.88m  42.14m  41.96m  39.68m  41.66m  42.84m   
  

  5 Szabo, Bianca Florentina  06 CSS Dinamo Buc,CSM      38.60m 
  

      37.85m  37.85m  37.00m  35.32m  38.60m  35.72m   
  

  6 Rosu, Denisa Maria        05 CA Roman                37.45m 
  

      34.90m  37.45m  FOUL  36.70m  FOUL  35.86m   
  

  7 Lazar, Maria Ioana        06 CS Olimpia Buc.         36.60m 
  

      FOUL  FOUL  33.29m  34.26m  36.60m  34.88m   
  

  8 Raileanu, Paula           06 LPS Roman               26.31m 
  

      26.31m  FOUL  FOUL  24.48m  23.80m  19.20m   
  

  9 Dumea, Mihaela Anda       06 LPS Roman               21.22m 
  

      FOUL  FOUL  21.22m 
  

  
  

 -- Draghici, Maria           06 CSM Bucuresti             FOUL 
  

      FOUL  FOUL  FOUL       
  

 

  

      

  M Ciocan            

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Chelaru, Alexandru Viorel 05 CS Viitorul Vaslui 51.92m 
 

  

2 Stavar, Daniel 05 CS Viitorul Vaslui 51.21m 
 

  

3 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 49.64m 
 

  

4 Toral Y Costin, Miguel Alfonso 06 CS Olimpia Buc. 45.17m 
 

  

5 Herghelegiu, Razvan Bogdan 06 CS Viitorul Vaslui 44.95m 
 

  

6 Popescu, George Alexandru 05 CS Crisul Oradea 38.33m 
 

  

7 Cotarci, Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 34.93m 
 

  

8 Grigoras, Albert Stefan 06 CS Viitorul Vaslui 30.20m 
 

  

9 Spidon, Sebastian 05 LPS Roman 28.54m 
 

  

10 Nica, Narcis 06 CS Viitorul Vaslui 25.49m 
 

  

11 Dobagiu, Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 24.84m 
 

  

--- Bulgaru, Doru 05 CSS Gloria Arad FOUL 
 

  



 

  1 Chelaru, Alexandru Viore  05 CS Viitorul Vaslui      51.92m 
  

      FOUL  51.92m  FOUL  FOUL  FOUL  43.20m   
  

  2 Stavar, Daniel            05 CS Viitorul Vaslui      51.21m 
  

      FOUL  FOUL  48.80m  FOUL  51.21m  FOUL   
  

  3 Mihai, Sami Florin Dicu   06 CSS 1 Pajura Buc.       49.64m 
  

      42.59m  49.64m  47.44m  44.33m  49.11m  49.47m   
  

  4 Toral Y Costin, Miguel A  06 CS Olimpia Buc.         45.17m 
  

      38.72m  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  45.17m   
  

  5 Herghelegiu, Razvan Bogd  06 CS Viitorul Vaslui      44.95m 
  

      FOUL  FOUL  42.23m  40.32m  42.34m  44.95m   
  

  6 Popescu, George Alexandr  05 CS Crisul Oradea        38.33m 
  

      38.33m  FOUL  FOUL  FOUL  34.54m  36.80m   
  

  7 Cotarci, Alexandru        05 CS Viitorul Vaslui      34.93m 
  

      33.61m  33.90m  34.93m  28.37m  FOUL  34.78m   
  

  8 Grigoras, Albert Stefan   06 CS Viitorul Vaslui      30.20m 
  

      30.20m  FOUL  FOUL  30.14m  29.35m  29.07m   
  

  9 Spidon, Sebastian         05 LPS Roman               28.54m 
  

      FOUL  24.92m  28.54m 
  

  
  

 10 Nica, Narcis              06 CS Viitorul Vaslui      25.49m 
  

      25.49m  FOUL  FOUL 
  

  
  

 11 Dobagiu, Alexandru        05 CS Viitorul Vaslui      24.84m 
  

      FOUL  FOUL  24.84m 
  

  
  

 -- Bulgaru, Doru             05 CSS Gloria Arad           FOUL 
  

      FOUL  FOUL  FOUL       
  

       
  F Greutate           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CSA Roman 13.00m 
 

  

2 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.70m 
 

  

3 Tabacaru, Ioana Andreea Deni 05 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 11.34m 
 

  

4 Marin, Giorgia-Ecaterina 06 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 10.88m 
 

  

5 Tonu, Ana Maria 05 CS Unirea Focsani 9.66m 
 

  

6 Duta, Eva Maria 06 CSS C.Istrati Campina 9.36m 
 

  

7 Necula, Alexandra Ioana 06 ACS Petroenergia Campina 9.07m 
 

  

8 Anton, Ana 06 LPS Braila 8.99m 
 

  

9 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Orasenesc Voluntari 8.40m 
 

  

10 Patru, Adriana Nicoleta 05 ACS Petroenergia Campina 7.21m 
 

  

11 Stroilescu, Andreea Maria 06 ACS Petroenergia Campina 7.10m 
 

  

  1 Ciobanu, Bianca Elena     05 LPS Roman,CSA Roman     13.00m 
  

      12.08m  12.69m  12.60m  12.80m  FOUL  13.00m   
  

  2 Visan, Ana Maria          06 CS Dinamo Buc.          11.70m 
  

      10.86m  10.97m  11.08m  FOUL  11.32m  11.70m   
  

  3 Tabacaru, Ioana Andreea   05 LPS Cl. Muscel,CSM      11.34m 
  

      10.65m  11.34m  10.86m  9.65m  FOUL  FOUL   
  

  4 Marin, Giorgia-Ecaterina  06 CS Atletic Adjud,CS     10.88m 
  

      9.07m  10.41m  10.61m  10.26m  10.31m  10.88m   
  

  5 Tonu, Ana Maria           05 CS Unirea Focsani        9.66m 
  

      9.60m  9.39m  9.66m  8.49m  9.46m  9.51m   
  



 

  6 Duta, Eva Maria           06 CSS C.Istrati Ca         9.36m 
  

      8.90m  8.62m  9.07m  8.82m  8.42m  9.36m   
  

  7 Necula, Alexandra Ioana   06 ACS Petroenerg           9.07m 
  

      8.92m  8.36m  8.15m  7.68m  8.66m  9.07m   
  

  8 Anton, Ana                06 LPS Braila               8.99m 
  

      8.78m  8.99m  8.00m  FOUL  8.26m  8.60m   
  

  9 Macarescu, Ilinca Maria   06 CS Orasenesc Vol,Vo      8.40m 
  

      FOUL  FOUL  8.40m 
  

  
  

 10 Patru, Adriana Nicoleta   05 ACS Petroenerg           7.21m 
  

      7.21m  6.62m  6.82m 
  

  
  

 11 Stroilescu, Andreea Mari  06 ACS Petroenerg           7.10m 
  

      6.88m  7.10m  5.83m       
  

       
  M Greutate           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 14.66m 
 

  

2 Bugheanu, Mario Antoniu 06 CS Dinamo Buc. 14.32m 
 

  

3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 14.05m 
 

  

4 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.92m 
 

  

5 Bira, George 05 CSM Buzau 13.79m 
 

  

6 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 13.51m 
 

  

7 Albu, Ionut Alexandru 05 CSS Focsani 13.44m 
 

  

8 Popa, Paul Gabriel 05 CSM Buzau 11.43m 
 

  

9 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 11.05m 
 

  

10 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel 11.02m 
 

  

  1 Axentiev, Antonio Andrei  06 ACS Atletic Delt        14.66m 
  

      13.62m  14.66m  14.47m  14.52m  14.20m  13.64m   
  

  2 Bugheanu, Mario Antoniu   06 CS Dinamo Buc.          14.32m 
  

      13.53m  13.06m  12.48m  13.64m  13.60m  14.32m   
  

  3 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                14.05m 
  

      13.55m  14.05m  13.76m  13.71m  13.02m  14.01m   
  

  4 Gherasim, Constantin Cat  05 CS Ceahlul P.Nt.        13.92m 
  

      13.19m  13.84m  12.86m  13.43m  13.92m  13.54m   
  

  5 Bira, George              05 CSM Buzau               13.79m 
  

      FOUL  13.79m  13.64m  FOUL  13.25m  13.53m   
  

  6 Serea, Stefan Alexandru   06 CS Unirea Focsani       13.51m 
  

      11.51m  11.97m  13.51m  11.90m  FOUL  FOUL   
  

  7 Albu, Ionut Alexandru     05 CSS Focsani             13.44m 
  

      13.39m  12.79m  12.41m  12.56m  12.98m  13.44m   
  

  8 Popa, Paul Gabriel        05 CSM Buzau               11.43m 
  

      11.26m  11.12m  11.43m  9.08m  11.32m  11.39m   
  

  9 Varga, Marian Ioan        06 LPS Baia Mare           11.05m 
  

      11.05m x  x 
  

  
  

 10 Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel           11.02m 
  

      9.80m  11.02m  10.09m       
  

       

Au participat 242 de atleti, 119 la feminin si 123 la masculin, din 73 cluburi    
 


